
       

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2023 m. rugpjūčio  d. įsakymu Nr. LŠCV3- 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2023 M. RUGPJŪČIO  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 

SEMINARAI, PASKAITOS  

 

 

KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Koordinatoriaus 

vardas, pavardė 

Kam skirta programa 

 

PASTABOS 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Edukaciniai užsiėmimai  „Mokinių 

kultūrinių, kūrybiškumo bei 

socialinių, emocinių ir sveikos 

gyvensenos kompetencijų ugdymas 

per etnokultūrines veiklas“ 

   9-11 d. 

 

10.00-

17.00 val.   

Etnografinė Prano 

Dzūko sodyba 

(Delnicos k., 

Šeštokų sen. 

Lazdijų r.) 

Neringa Rasiulienė,  

VšĮ Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Etninės kultūros ugdytojų 

metodinio būrelio nariams, 

įvairių dalykų mokytojams 

Daugiau informacijos ir registracija 
el. paštu 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

telefonu +370 698 76910 

2. 

Konsultacija dėl atnaujintų 

užsienio kalbos (rusų k.  ir 

vokiečių k.) bendrųjų programų  

24 d. 

 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

Neringa Rasiulienė,  

VšĮ Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jelena Talandienė, Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos rusų k. vyr. 

mokytoja 

Rusų ir vokiečių kalbų mokytojams 

Registracija el. paštu 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

telefonu +370 698 76910 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Seminaras  „Skirtingos 

mokinių įtraukimo ir 

sudominimo priemonės ir 

būdai“ 

 

40 val. KT programos  

„Įtraukiojo ugdymo link: 

universalus dizainas ugdyme“ I 

modulis 

29 d. 

 

9.30 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

8 val.  

Jurgita Balevičiūtė,  

VšĮ Lazdijų 

švietimo centro 

metodininkė 

Dr. Rasa 

Nedzinskaitė- 

Mačiūnienė, VDU 

lektorė 

Įvairių dalykų 

mokytojams ir pagalbos 

mokiniui specialistams 

Mokymai 

finansuojami 

„Tūkstantmečio 

mokyklų programos“ 

lėšomis 

 

Būtina išankstinė 

registracija  

www.semiplius arba 

tel.  8 620 22542. 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
http://www.semiplius/


KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu 

arba Lazdijų 

švietimo centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė,  Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti Lazdijų 

švietimo centre, tel. (8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos  karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. bendrojo 

ugdymo mokyklos   

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistės 

Būtina iš anksto  suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

 

 Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: (8 318) 51779, 8 620 22542 arba www.semiplius.lt 

 

Metodininkė, pavaduojanti direktorių                     Jurgita Balevičiūtė 

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/

